海宁市教育发展投资有限公司下属学校
2020年公开招聘教师补充公告
根据7月24日发布的《海宁市教育发展投资有限公司下属学校2020年公开招聘教师公告》和受疫情影响等具体实际，现将招聘工作有关事项补充公告如下：
1.本次招聘接受符合原公告报名基本条件但未取得教师资格证书的全日制本科及以上学历应届毕业生报考，但考生所学专业须与招聘计划中岗位条件所列示的专业要求相符，签订（手写签名）《承诺书》（见附件）并将承诺书用PDF或图片作为报名材料一并上传。
2.本次招聘接受符合原公告报名基本条件且具有教师资格证书，但所学专业不在招聘计划岗位条件所列示专业范围内的考生报考。此类考生仅可报考岗位条件（所学专业要求）中含有“与本招聘计划中其他岗位所列专业要求不相符的专业”的岗位，且所持教师资格证书须与岗位的教学层次和学科要求相符。

附件：
1.《海宁市教育发展投资有限公司下属学校2020年公开招聘教师计划（新）》
2.《承诺书》
[bookmark: _GoBack]
海宁市教育发展投资有限公司
2020年7月29日

附件1
海宁市教育发展投资有限公司下属学校
2020年公开招聘教师计划
	报名序号
	招聘岗位名称
	招聘
总数
	单位名称
	需求
计划数
	所学专业要求
	其他
要求

	1
	小学语文
	14
	海宁市博达学校
	11
	中国语言文学类；小学教育专业；教育学专业；学科教学（语文）专业；与本招聘计划中其他岗位所需专业要求不相符的专业
	其中5名从直接面试人员中录取

	海宁市博远学校盐仓校区
	1

	海宁市博远学校
	2

	2
	小学数学
	7
	海宁市博达学校
	4
	数学类；小学教育专业；教育学专业；专业名称中含“数学”的专业；与本招聘计划中其他岗位所需专业要求不相符的专业

	其中2名从直接面试人员中录取

	海宁市博远学校
	3

	3
	小学科学
	2
	海宁市博达学校
	1
	物理学类、化学类、生物科学类；科学教育专业；学科教学（物理）专业；学科教学（化学）专业；学科教学（生物）专业；与本招聘计划中其他岗位所需专业要求不相符的专业

	海宁市博远学校
	1

	4
	小学信息技术
	4
	海宁市博达学校
	2
	计算机类；与本招聘计划中其他岗位所需专业要求不相符的专业

	海宁市博远学校
	1

	海宁市博远学校盐仓校区
	1

	5
	小学音乐
	4
	海宁市博达学校
	3
	专业名称中含“音乐”的专业；与本招聘计划中其他岗位所需专业要求不相符的专业
	需技能测试

	海宁市博远学校盐仓校区
	1

	需技能测试

	6
	小学体育
	3
	海宁市博达学校
	3
	体育学类；与本招聘计划中其他岗位所需专业要求不相符的专业
	足球、篮球和乒乓球特长，需技能测试

	7
	小学美术
	2
	海宁市博达学校
	1
	美术学类；与本招聘计划中其他岗位所需专业要求不相符的专业
	需技能测试

	海宁市博远学校
	1

	需技能测试

	8
	初中数学
	2
	海宁市博远学校
	2
	数学类；教育学专业；专业名称中含“数学”的专业；与本招聘计划中其他岗位所需专业要求不相符的专业

	9
	初中科学
	2
	海宁市博达学校
	1
	物理学类、化学类、生物科学类；科学教育专业；学科教学（物理）专业；学科教学（化学）专业；学科教学（生物）专业；与本招聘计划中其他岗位所需专业要求不相符的专业

	海宁市博远学校
	1

	10
	初中社政
	1
	海宁市博远学校
	1
	“马克思主义理论类”、“政治学类”、“法学类”；人文教育专业、学科教学（思政）专业、专业名称中含“地理”、“历史”的专业；与本招聘计划中其他岗位所需专业要求不相符的专业

	11
	初中信息技术
	1
	海宁市博达学校
	1
	计算机类；与本招聘计划中其他岗位所需专业要求不相符的专业

	12
	初中音乐
	1
	海宁市博达学校
	1
	专业名称中含“音乐”的专业；与本招聘计划中其他岗位所需专业要求不相符的专业
	需技能测试

	13
	初中体育
	3
	海宁市博达学校
	2
	体育学类；与本招聘计划中其他岗位所需专业要求不相符的专业
	足球、篮球和乒乓球特长，需技能测试

	海宁市博远学校
	1

	14
	初中美术
	2
	海宁市博达学校
	1
	美术学类；与本招聘计划中其他岗位所需专业要求不相符的专业
	需技能测试

	海宁市博远学校
	1

	需技能测试

附件2
承 诺 书

本人        （身份证号：        ，为2020年   学校      专业应届毕业生）郑重承诺：本人清楚、认可且自觉遵守《海宁市教育发展投资有限公司下属学校2020年公开招聘教师公告》及《海宁市教育发展投资有限公司下属学校2020年公开招聘教师补充公告》相关要求，于2021年6月30日前向海宁市教育发展投资公司或其指定下属学校提供符合学科、层次要求的教师资格证书原件。如无法按期提供或提供虚假无效证书的，本人愿意承担一切责任并自愿无条件解除相关的劳动合同和劳动关系。

承诺人（签名）：

                    年    月      日